
Campus Contato do cood. pedagógico (e-mail)
Acaraú

Acopiara
Aracati
Baturité

Boa Viagem
Camocim
Canindé
Caucaia
Cedro

Crateús
Crato

Fortaleza 1
Fortaleza 2

Guaramiranga
Horizonte

Iguatu
Itapipoca
Jaguaribe

Jaguaruana
Juazeiro do Norte
Limoeiro do Norte

Maracanaú
Maranguape

Mombaça
Morada Nova

Paracuru
Pecém

Quixadá
Sobral

Tabuleiro do Norte
Tauá

Tianguá
Ubajara
Umirim

acarau@partiuif.ifce.edu.br
acopiara@partiuif.ifce.edu.br
aracati@partiuif.ifce.edu.br
baturite@partiuif.ifce.edu.br
camocim@partiuif.ifce.edu.br
boaviagem@partiuif.ifce.edu.br
caninde@partiuif.ifce.edu.br
caucaia@partiuif.ifce.edu.br
cedro@partiuif.ifce.edu.br
crateus@partiuif.ifce.edu.br
crato@partiuif.ifce.edu.br

fortaleza@partiuif.ifce.edu.br
fortaleza@partiuif.ifce.edu.br

guaramiranga@partiuif.ifce.edu.br
horizonte@partiuif.ifce.edu.br
iguatu@partiuif.ifce.edu.br

itapipoca@partiuif.ifce.edu.br
jaguaribe@partiuif.ifce.edu.br
jaguaruana@partiuif.ifce.edu.br

juazeirodonorte@partiuif.ifce.edu.br
limoeirodonorte@partiuif.ifce.edu.br
maracanau@partiuif.ifce.edu.br
maranguape@partiuif.ifce.edu.br
mombaca@partiuif.ifce.edu.br

moradanova@partiuif.ifce.edu.br
paracuru@partiuif.ifce.edu.br
pecem@partiuif.ifce.edu.br
quixada@partiuif.ifce.edu.br
sobral@partiuif.ifce.edu.br

tabuleirodonorte@partiuif.ifce.edu.br
taua@partiuif.ifce.edu.br

tiangua@partiuif.ifce.edu.br
ubajara@partiuif.ifce.edu.br
umirim@partiuif.ifce.edu.br


